
№ 3269 от 29.12.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации  города 

Железногорска от 19.04.2017 № 1003» 

 

         В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

            1.Внести в постановление администрации города Железногорска от 19.04.2017 № 

1003 «Об установлении расходных обязательств»  пункт 1 следующие изменения: 

 - пункт 1.1. мероприятий в области образования дополнить строками: 

 - проведение праздничных мероприятий; 

 - приобретение канцтоваров; 

 - пункт 1.5.мероприятий по развитию системы оздоровления и отдыха детей дополнить 

строку – набор продуктов питания для школьных лагерей; 

- дополнить пункт 1.10. проведение мероприятий в области культуры: 

- новогодние подарки детям до 14 лет. 

  2. Управлению образования администрации города Железногорска обеспечить 

исполнение расходных обязательств указанных в пункте 1 настоящего постановления, в 

пределах средств, предусмотренных в бюджете города Железногорска на реализацию 

подпрограммы «Управление муниципальной программой и обеспечение условий 

реализации» муниципальной программы «Развитие образования города Железногорска»; 

подпрограммы «Развитие дошкольного и общего образования детей» муниципальной 

программы «Развитие образования города Железногорска»; подпрограммы «Развитие 

дополнительного образования и системы воспитания детей»; подпрограммы «Оздоровление 

и отдых детей» муниципальной программы «Развитие образования города Железногорска»: 

- указанных в пункте 1.10 настоящего постановления в пределах средств, 

предусмотренных в бюджете города Железногорска на реализацию подпрограммы 

«Искусство» муниципальной программы «Развитие культуры в городе Железногорске» 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы  администрации  города  Железногорска Андреева И.Н. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                   Д.В.Котов                    

         


